

Smedegaards Bedemandsforretninger ApS

Østerbrogade 91, 2100 København Ø

CVR. nr. 81 64 97 15
(37. regnskabsår)

Årsrapport 2013

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 5. maj 2014



Dirigent Kim Smedegaard

ÅRSRAPPORT 2013

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2-3
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance aktiver	11
Balance passiver	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Smedegaards Bedemandsforretninger ApS
Østerbrogade 91
2100 København Ø

Telefon: 35 26 91 00
Telefax: 35 43 16 48
Hjemmeside: www.kimsmedegaard.dk
E-mail: smedegaard@edb.dk

CVR-nr.: 81 64 97 15
Etableret: 13. september 1976
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Smedegaard

Revision

RådgivningsGruppen
Registreret revisionsanpartsselskab
Gladsaxe Møllevej 21, 1
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive bedemandsforretning og blomsterforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der er ikke sket væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar - 31. december 2013 udviser et overskud på kr. 237.414 efter skat.

Ledelsen anser det opnået resultat for tilfredsstillende selvom det er mindre end forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2013.

RESULTATOPGØRELSE 01.01.2013 - 31.12.2013

<u>Note</u>		2013 kr.	2012 tkr.
	BRUTTOFORTJENESTE	2.123.606	2.394
1	Personaleudgifter	-1.646.592	-1.778
2	Afskrivninger	-153.094	-113
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	323.920	503
	Andre renteindtægter og lignende indtægter	38.284	49
	Renteudgifter og lignende udgifter	-313	-1
	RESULTAT FØR SKAT	361.891	551
3	Skat af årets resultat	-124.477	-147
	ÅRETS RESULTAT	237.414	404
	Udlodning af udbytte	548.300	548
	Overført til næste år	-310.886	-144
	ÅRETS RESULTAT	237.414	404

BALANCE PR. 31. DECEMBERPASSIVER

<u>Note</u>		<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> tkr.
5	<u>EGENKAPITAL</u>		
	Anpartskapital	200.000	200
	Opskrivningshennlæggelser	1.090.149	1.051
	Overførsel til næste år	3.904.996	4.216
	EGENKAPITAL I ALT	<u>5.195.145</u>	<u>5.467</u>
	 <u>HENSÆTTELSER</u>		
	Udskudt skat	100.977	113
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>100.977</u>	<u>113</u>
	 <u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	Forudbetaling fra kunder	22.428	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.808	333
	Selskabsskat	0	25
	Anden gæld	420.441	318
	Udbytte for regnskabsåret	548.300	548
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>1.358.977</u>	<u>1.246</u>
	 GÆLD I ALT	<u>1.358.977</u>	<u>1.246</u>
	 PASSIVER I ALT	<u>6.655.099</u>	<u>6.826</u>
6	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kationer		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 tkr.
1		
<u>Personaleudgifter</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarb.	4,1	3,2
2		
<u>Afskrivninger</u>		
Fast ejendom	39.156	39
Driftsmidler og inventar	8.464	9
Autos	105.474	105
Avance ved afgang	0	-40
	<u>153.094</u>	<u>113</u>
3		
<u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	136.775	141
Regulering eventualskat	-12.298	6
	<u>124.477</u>	<u>147</u>
4		
<u>Fast ejendom</u>		
Den kontante ejendomsvurdering udgør kr. 1.350.000 og er uændret siden 31.12.2010. Den afskrevet værdi før opskrivning udgør kr. 259.851.		
5		
<u>Egenkapital</u>		
<u>Anpartskapital</u>		
Anpartskapital	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<u>Opskrivningshenlæggelse</u>		
Samlede opskrivning pr. 1. januar 2013	1.050.993	1.012
Årets opskrivning	39.156	39
	<u>1.090.149</u>	<u>1.051</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 tkr.
<u>Overførsel til næste år</u>		
Saldo 1.januar 2013	4.215.882	4.360
Årets resultat	237.414	404
Overført til udbytte	-548.300	-548
	<u>3.904.996</u>	<u>4.216</u>

6 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.
Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.
Selskabet har ingen leasingforpligtelser.